OFÍCIO VEREADOR n° 2437/2015

São Roque, 11 de dezembro de 2015.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de adotar as providências necessárias para que seja feito o alinhamento dos Lotes 10 e 12 da quadra P, na Rua Ângelo Galan.

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores que procuraram este Vereador, uma vez que o alinhamento foi feito somente no lote 10 da quadra P, sendo que era para ser feito nos 02 (dois) lotes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/12/2015 - 08:53:56 08721/2015

/ccg